
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

Responsabile Settore LL.PP. 
 

Proposta n. 7 del  08/01/2020 istruita da: Arch. Domenico CONTI  

Determina di settore n. 7 del  08/01/2020 

Determina di R.G. n. 14 del 29/01/2020 

 

 

 

OGGETTO : COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE 

DEI LAVORI DI “COMPLETAMENTO DELLA RETE FOGNARIA COMUNALE E PER 

L'ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE” – INTEGRAZIONE IMPEGNO DI 

SPESA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

Premesso che con determinazione n. 001/LLPP del 03/01/2020, del responsabile del Servizio Lavori Pubblici 
del Comune di Pisciotta, è stata nominata la Commissione per la valutazione delle offerte nell’ambito della 
gara per l’affidamento dei lavori di “Completamento della rete fognaria comunale e per l'adeguamento 
dell'impianto di depurazione”; 
 
Premesso che con lo stesso provvedimento è stato stabilito il compenso per l’espletamento dell’incarico in 
oggetto per il Presidente e per i componenti la Commissione, non dipendenti del Comune di Pisciotta, 
conformemente a quanto fissato dall’ASMECOMM in € 1.000,00 per ogni membro della Commissione; 
 
Rilevato che i Commissari nominati devono raggiungere il Comune di Pisciotta facendosi carico di lunghi 
viaggi per cui si ritiene di dover riconoscere agli stessi le spese di viaggio, nella misura di € 0,35 per ogni 
km., per una spesa complessiva preventivamente valutata in € 1.000,00, conformemente al Regolamento 
ASMEL della Commissioni Giudicatrici; 
 
Dato atto che, pertanto, è necessario integrare l’impegno di spesa originariamente assunto di ulteriori € 
1.000,00; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.,  
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in narrativa, di integrare l’impegno di spesa assunto per l’espletamento delle funzioni 
di Commissari di gara per l’affidamento dei lavori di “Completamento della rete fognaria comunale e per 
l'adeguamento dell'impianto di depurazione “, per il rimborso delle spese di viaggio valuta in complessivi € 
1.000,00, sul cap. 3329 del bilancio di esercizio in corso – gestione residui; 

 

di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria; 
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio Tecnico - servizio LLPP; 
- va pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pisciotta per 15 giorni consecutivi; 
 

 

 

 

Pisciotta,  29/01/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

 

 

  

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, comma 1, 

lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

U 2020 09062.02.0332900 1447 Completamento della rete fognaria e 

adeguamento dell'impianto di depurazione 

- Entrata 4329 

1.000,00 

 

 

Pisciotta,  29/01/2020 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO 

 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 29/01/2020
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it

